令和　年　月　日令和6年度の事業開始日（４月以降の領収書等の最初の日）の日付けでご提出ください。

奈良県知事　殿

住所
法人名
事業所名
管理者名

障害児入所施設等における性被害防止対策に係る設備等支援事業費補助金交付決定前着手届

標記事業の着手条件を承知のうえ交付決定前に着手したいので、下記のとおり届け出ます。

記

１　事業費　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
➀➁どちらかを選択し、番号と選択されなかった方の
文章を削除してください

２　交付決定前の着手を必要とする理由
➀令和７年３月３１日までに設備の購入や更新を完了し、支払いを完了することができないため
➁施設内設置工事に相当の期間を要するため

３　着手条件
（1）  補助金交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変の事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は、事業実施主体が負担すること。
（2）  補助金交付決定を受けた補助金額が交付申請額に達しない場合においれも、異議がないこと。